
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по законодательству о природопользовании, экологии и

сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
11 октября 2023г. № 07/ 6  р

г. Иркутск

•

О проекте закона Иркутской 
области № ИЗ-1232 «О 
внесении изменений в 
отдельные законы
Иркутской области»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ИЗ-1232 «О внесении 
изменений в отдельные законы Иркутской области», в соответствии со 
статьями 13, 60 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, 
комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области проект закона Иркутской области № ИЗ-1232 «О внесении изменений 
в отдельные законы Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять проект закона Иркутской области № ИЗ-1232 «О внесении изменений 
в отдельные законы Иркутской области» в 1-м чтении и рассмотреть во 2-м 
(окончательном) чтении после проведения лингвистической экспертизы (без 
продолжения работы над ним в виде поправок).

Председатель комитета


